АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 20 июня 2016 г. №  21
       О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации  сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Уставом сельского   поселения Чувашское Урметьево  муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области и решением Собрания представителей   сельского поселения   Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области от  08 апреля 2016 года  №  33 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  на муниципальной службе администрации  сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

        2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта  интересов на муниципальной службе администрации  сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (приложение №1).

                Глава сельского поселения                                  Т.В. Разукова
Приложение № 1

                                                                   к постановлению администрации

                                                                   сельского поселения Чувашское Урметьево
муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

от 20.06.2016 г. № 21
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта  интересов на муниципальной службе администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
    И.В. Миронов  председатель Собрания представителей сельского поселения  Чувашское Урметьево - председатель комиссии;
  А.Е. Аитова специалист администрации сельского поселения Чувашское Урметьево - Заместитель председателя комиссии
    Р.А. Кузьмичева депутат сельского поселения Чувашское Урметьево - член комиссии
Е.А. Абанькова бухгалтер администрации сельского поселения Чувашское Урметьево  -  член комиссии

Г.А. Аитова член Совета «Союза женщин» - член комиссии.